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1

NAPÓJ GAZOWANY
COCA-COLA
330 ml, Coca-Cola
9,06/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.

299
349

18% TANIEJ!

KIEŁBASA ŚLĄSKA 
100 g
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.199

329

39% TANIEJ!

KAWA ROZPUSZCZALNA
KRÖNUNG
200 g, Jacobs Douwe Egberts
149,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 43,49 zł.

2999
4349

31% TANIEJ!

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

PIWO HEINEKEN*
• wybrany asortyment
500 ml, 5,38/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,69 zł.

269
569

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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SZYNKA KOPCONA
100 g, Polonus
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,59 zł,
55,90/kg.

419
559

25% TANIEJ!

SCHAB 
Z CZARNUSZKĄ 
100 g, Wędzarnia Chaty
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

339
399

15% TANIEJ!

PIERŚ W GALARECIE
PREMIUM 
100 g, Duda
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

289
399

27% TANIEJ!

KIEŁBASA 
KLASZTORNA
100 g, Dobrowolscy 
24,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

249
349

28% TANIEJ!

SZYNKA OD CHŁOPA
100 g, Wolarek
47,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,69 zł,
66,90/kg.

479
669

28% TANIEJ!

PARÓWKI POLANKI 
100 g, JBB
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

199
349

42% TANIEJ!

PIERŚ Z INDYKA 
GOTOWANA 
100 g, Łukosz
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,59 zł,
45,90/kg.

319
459

30% TANIEJ!

MIELONKA TYROLSKA 
100 g, Sokołów
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

199
299

33% TANIEJ!

SZYNKA Z KOTŁA 
100 g, Tarczyński
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł,
69,90/kg.

399
699

42% TANIEJ!

SZYNKA WĘDZARZA 
100 g, Olewnik
32,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

329
529

POLĘDWICA WĘDZONA 
SUROWA 
100 g, Arturo
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

289
499

42% TANIEJ!

SERDELKI Z FILETEM 
Z KURCZAKA 
100 g, Arturo
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł,
41,90/kg.

289
419

31% TANIEJ!

GOLONKO 
W GALARECIE
100 g, Madej Wróbel
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,79 zł,
37,90/kg.

289
379

23% TANIEJ!

KIEŁBASA SUCHA 
STAROPOLSKA
100 g, Olewnik
47,90/kg

479
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KIEŁBASA 
ZE ŚWINIOBICIA 
100 g, Madej Wróbel
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

269
359

25% TANIEJ!

SCHAB 
Z CZARNUSZKĄ 
100 g, Wędzarnia Chaty
33,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

KIEŁBASA CHŁOPSKA 
100 g, Wiwa
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

379
499

24% TANIEJ!

KIEŁBASA JAK ZE WSI
100 g, Wiwa
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

379
499

24% TANIEJ!

KASZANKA 
NA PATELNIĘ 
100 g, Mróz
12,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł,
19,90/kg.

129
199

35% TANIEJ!

KARKÓWKA GRILLOWA 
100 g, Mróz
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

229
349

34% TANIEJ!

KĘSKI PIWNE
100 g, Animex
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.

239
299

20% TANIEJ!

KIEŁBASA MORLIŃSKA
100 g, Animex
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

239
329

27% TANIEJ!

KASZANKA GOSPODARZA
Z WĄTRÓBKĄ 
100 g, PiB
13,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,79 zł,
17,90/kg.

139
179

22% TANIEJ!

KIEŁBASA KARKOWA 
100 g, Tako
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

279
369

24% TANIEJ!

KIEŁBASA 
GŁOGOWSKA
100 g, Dobrowolscy 
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,19 zł,
31,90/kg.

269
319

15% TANIEJ!

KURCZAK 
ZAGRODOWY
1 kg, Sedar

2199

SERDELKI Z FILETEM 
Z KURCZAKA 
100 g, Arturo
28,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł,
41,90/kg.

KIEŁBASA MORLIŃSKA 
ŚLĄSKA
100 g, Animex 
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,59 zł,
25,90/kg.

239
259
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SER APETINA SNACK 
• wybrany asortyment
100 g, Arla
49,90/kg

499

SEREK KANAPKOWY 
• wybrany asortyment
130 g, Hochland
32,23/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

419
30% TANIEJ!

599

SER VALBON 
CAMEMBERT/BRIE 
180-200 g, Hochland
54,95-61,06/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.

1099
21% TANIEJ!

1399

SER PLEŚNIOWY
• Błękitny • Srebrzysty 
• Złocisty
100 g, Lazur
59,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.

599
20% TANIEJ!

749

SER APETINA W KOSTKACH
• wybrany asortyment
410 g, Arla
21,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

899
18% TANIEJ!

1099

MASŁO OSEŁKA
EXTRA 
300 g, Sobik
39,97/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 15,99 zł.

1199
25% TANIEJ!

1599

SEREK GÓRSKI PRZYSMAK 
• z cebulą • z czosnkiem
• z papryką
80 g, Sobik
21,13/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,19 zł.

169
22% TANIEJ!

219

MIX FINUU
• wybrany asortyment
200 g, Bunge
29,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

599
33% TANIEJ!

899

MLEKO WIEJSKIE 2% 
1 l, OSM Piątnica
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł.

349
39% TANIEJ!

579
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NAPÓJ PROTEINOWY
FOODIE 
• czekolada • wanilia • pistacja
400 ml, Ehrmann
24,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

999
1099

NAPÓJ AYRAN 
330 ml, SM Mlekpol
7,55/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

249
37% TANIEJ!

399

SAŁATKA 
• wybrany asortyment
140 g, Lisner
28,50/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

399
20% TANIEJ!

499

JOGURT NATURALNY 
370 g, Bakoma
11,59/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

429
21% TANIEJ!

549

ŚMIETANKA JANA 30% 
200 g, ŚSM Jana
19,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

399
20% TANIEJ!

499

JOGURT ALMIGHURT 
• wybrany asortyment
500 g, Ehrmann
19,58/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

979
18% TANIEJ!

1199

SEREK DANIO SASZETKA 
• wybrany asortyment
120 g, Danone
24,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

299
33% TANIEJ!

449

MIĘSO W GALARECIE 
• indyk • kurczak • wieprzowina
150 g, Drosed
26,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł.

399
27% TANIEJ!

549

ŚMIETANA W SPRAYU
PRÉSIDENT 
250 g, Lactalis
39,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.

999
28% TANIEJ!

1399
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OFERTA OWOCÓW I WARZYW OBOWIĄZUJE OD 23.04. DO 29.04.2026*
*REGION DOLNOŚLĄSKI: OFERTA OBOWIĄZUJE OD 23.04. DO 26.04.2026

6

POMIDOR GAŁĄZKA 
1 kg
Kraj pochodzenia: Holandia.

1299

HIT

HIT

HIT

HIT

OGÓREK MAŁOSOLNY 
1kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 44,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

1999
4499

55% TANIEJ!

ZIEMNIAKI ZIOMEK
1 opak. = 1,5 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,69 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

399
569

29% TANIEJ!

BORÓWKA AMERYKAŃSKA 
1 opak. = 125 g
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.
Kraj pochodzenia: Hiszpania.

699
1149

39% TANIEJ!

AWOKADO HASS 
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.
Kraj pochodzenia: Brazylia.

399
799

50% TANIEJ!

RUKOLA 
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.
Kraj pochodzenia: Francja.

399
599

33% TANIEJ!

OGÓREK ZIELONY 
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.
Kraj pochodzenia: Kostaryka.

699
1499

53% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 27.04.-29.04.

ZIEMNIAKI ZIOMEK
1 opak. = 1,5 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

ow
oc
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1999

1799

LODY OD POKOLEŃ
• wybrany asortyment
500 ml, Grycan
23,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99-19,99 zł.

1199
do 40% TANIEJ!

LODY KAMELEON 
• jabłkowo-jagodowe
• jabłkowo-wiśniowe
70 ml, Hortex
39,86/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

279
44% TANIEJ!

499

LODY KOSTKA ŚNIEŻNA 
• śmietankowa • kakaowa
• truskawkowa
180 ml, Koral
15,50/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.

279
37% TANIEJ!

449

CROISSANT 
Z NADZIENIEM 
ORZECHOWO-
-CZEKOLADOWYM 
80 g, La Lorraine
32,38/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

259
35% TANIEJ!

399

CIASTKO TRUSKAWKOWE 
DUO 
95 g, La Lorraine
24,11/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

229
42% TANIEJ!

399

BUŁKA PSZENNA
Z ŻURAWINĄ I CHIA
83 g, La Lorraine
14,34/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł.

119
40% TANIEJ!

199

PICKERS 
• chili cheese nuggets
• smoky cheese donuts
230 g, McCain
52,13/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 21,99 zł.

1199
45% TANIEJ!

2199
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PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH8

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

3 SZT.

BUŁKA MUSZELKA
ŻYTNIO-PSZENNA 
Z KIEŁKAMI* 
65 g, La Lorraine
13,69/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,49 zł.

089
149

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KEFIR KOŚCIAN 1,5%* 
400 g, SM Mlekovita
4,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49 zł.

179
249

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

SURÓWKA* 
• wybrany asortyment
300 g, Grześkowiak
10,97/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.

329
499

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

ZUPA VIFON*
• wybrany asortyment
65-70 g, Tan-Viet
25,57-27,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 1,99 zł.

179
199

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KETCHUP KOTLIN*
• wybrany asortyment
420-450 g, Maspex
11,09-11,88/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

499
699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KABANOSY*
• wybrany asortyment
80-90 g, Tarczyński
94,33-106,13/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 8,49 zł.

499
849

HIT HIT
HIT

HIT

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PAPIER TOALETOWY 68 M
DOBRA NASZA!*
1 szt., Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

199
299

HIT

za



PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH 9

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BATON CRUSH*
• wybrany asortyment
147 g, Wedel
29,86/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,39 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,39 zł.

259
439

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ 
ENERGETYZUJĄCY BLACK*
• wybrany asortyment
250 ml, FoodCare
9,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,49 zł.

249
349

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ GAZOWANY*
• wybrany asortyment
850 ml, Frito Lay
5,87/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

499
699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ GAZOWANY
SCHWEPPES*
• wybrany asortyment
850 ml, Orangina
5,87/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99 zł.

499
699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

CHIPSY* 
• wybrany asortyment
40-44 g, Frito Lay
56,59-62,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,49 zł.

249
349

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

BATON LION*
• wybrany asortyment
41-42 g, Nestlé
47,62 -48,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.

200
299

HIT
HIT

HIT

HIT



PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIEJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH10

PIWO TYSKIE*
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,00/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 18,49-19,81 zł.

1399
1981

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PIWO KASZTELAN*
• wybrany asortyment
500 ml, 5,98/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,69 zł.

299
369

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PIWO LECH*
• wybrany asortyment
500 ml, 6,38/l
Kompania Piwowarska
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,59-4,99 zł.

319

HITHIT

za
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
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1649
1799

WAFEL TEATRALNY
• wybrany asortyment
100 g, Kopernik
27,90/kg

279

POPCORN
• wybrany asortyment
90 g, Bakalland
29,89/kg

269

POPCORN 
DO PRAŻENIA
250 g, Bakalland
15,96/kg

399

CHRUPKI CURLY
• wybrany asortyment
100-120 g, Lorenz
49,92-59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

599
20% TANIEJ!

749

KAWA ZIARNISTA
KRÖNUNG
• wybrany asortyment
1 kg, Jacobs Douwe Egberts
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 82,99 zł.

5999
27% TANIEJ!

8299

CIASTKA OREO
• wybrany asortyment
154-157 g, Mondelēz
31,78-32,40/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

499
28% TANIEJ!

699

KAWA ZIARNISTA
TI MERITI UN CAFFE
• wybrany asortyment
500 g, Woseba
65,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł.

3299
17% TANIEJ!

3999

CUKIERKI
• wybrany asortyment
1 kg, Wawel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł.

4299
28% TANIEJ!

5999

CZEKOLADA 
EXCELLENCE
• wybrany asortyment
100 g, Lindt
129,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99-17,99 zł.

1299
do 27% TANIEJ!

CIASTKA KRAKUSKI
• wybrany asortyment
163-201 g, Bahlsen
19,35-23,87/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

389
35% TANIEJ!

599

ROGALIK 7DAYS
• wybrany asortyment
98-110 g, Mondelēz
29,00-32,55/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł.

319
31% TANIEJ!

469
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09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

Konsola do gier1x
Projektor 
multimedialny2x

Bony Chaty Polskiej
o wartości 200 zł30x

Oczyszczacz 
powietrza2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

KIEŁBASA BEKONÓWKA 
100 g, Tako
27,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

279
369

24% TANIEJ!

KABANOSY 
MYŚLIWEGO 
100 g, PiB
51,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł,
69,90/kg.

519
699

25% TANIEJ!

KIEŁBASA ŚLĄSKA
FIRMOWA 
100 g, Balcerzak
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.

239
359

33% TANIEJ!

SZYNKA KRUCHA 
Z TŁUSZCZYKIEM 
100 g, Lukullus
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,79 zł,
47,90/kg.

349
479

27% TANIEJ!

SALAMI ROGAL 
100 g, Sokołów
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

419
599

30% TANIEJ!

POLĘDWICA Z PIECA
100 g, Olewnik
23,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,39 zł,
43,90/kg.

239
439

45% TANIEJ!

KIEŁASA 
Z KARKÓWKĄ 
100 g, JBB
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł,
41,90/kg.

269
419

35% TANIEJ!

SZYNKA DOSKONAŁA 
W SMAKU 
100 g, Gobarto 
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł,
57,90/kg.

429
579

25% TANIEJ!

KIEŁBASKI/
KABANOS
• wybrany asortyment
200 g, Dolina Dobra
34,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

699
1199

41% TANIEJ!

BOCZEK PASKI 
100 g, Kaminiarz
29,90/kg

299



09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

1x
2x

30x
2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

13

599649

JOGURT PITNY YOPRO 
• wybrany asortyment
270 g, Danone
16,63/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99-6,49 zł.

449
do 30% TANIEJ!

BENECOL 
• klasyczny • o smaku masła
400 g, Raisio
39,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.

1599
20% TANIEJ!

1999

SALAMI ROGAL 
100 g, Sokołów
41,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

KIEŁBASKI/
KABANOS
• wybrany asortyment
200 g, Dolina Dobra
34,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

SER TOPIONY PLASTRY 
• wybrany asortyment
130 g, Hochland
52,23/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

679
15% TANIEJ!

799

MLEKO WIEJSKIE
BEZ LAKTOZY 2% 
1 l, OSM Piątnica
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,59 zł.

499
34% TANIEJ!

759

KIEŁBASA DĘBOWA
100 g, Tarczyński
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,69 zł,
66,90/kg.

399
669

40% TANIEJ!

POLĘDWICA 
WIŚNIOWA 
100 g, Duda
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

299
399

25% TANIEJ!

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PASTA PASTELLA* 
• wybrany asortyment
80 g, Lisner
32,38/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

259
399

MIĘSO MIELONE 
Z KURCZAKA 
ZAGRODOWEGO
380 g, Sedar
34,18/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.

1299
1499

SZYNKA ŚLĄSKA
100 g, Tarczyński
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

399
429

KIEŁBASA 
KRAKOWSKA
Z FILETA 
100 g, Tarczyński
39,90/kg

399



09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

Konsola do gier1x
Projektor 
multimedialny2x

Bony Chaty Polskiej
o wartości 200 zł30x

Oczyszczacz 
powietrza2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

2199

2049

LODY W KUBKU
• Grześki • Jeżyki
500 ml, Colian
23,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 20,49-21,99 zł.

1199
do 45% TANIEJ!

LODY BIG MILK 
• wybrany asortyment
900 ml
The Magnum Ice Cream Company
16,10/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,99-23,99 zł.

1449
do 39% TANIEJ!

2399

FRYTKI 
• wybrany asortyment
600-900 g, McCain
10,54-15,82/kg

949

PŁATKI ŚNIADANIOWE
NESTLÉ
• wybrany asortyment
190-250 g, Pacifi c
23,96-31,53/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

599
45% TANIEJ!

1099

CIASTKA BISZKOPTY
• wybrany asortyment
147 g, Wedel
30,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

449
43% TANIEJ!

799

CHIPSY LAY'S
OVEN BAKED
• wybrany asortyment
110 g, Frito Lay
63,55/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.

699
26% TANIEJ!

949

CUKIERKI LUZ
• wybrany asortyment
1 kg, Colian
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99-29,99 zł.

   1799
21% TANIEJ!

2299OD

LODY JAK DAWNIEJ
• wybrany asortyment
450 ml, Koral
28,87/l

1299



09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

1x
2x

30x
2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

15

KAWA NESCAFÉ
CREMA
200 g, Unilever
149,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 41,19 zł.

2999
27% TANIEJ!

4119

NAPÓJ 20% SOKU
• wybrany asortyment
1,75 l; Hellena
2,28/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

399
27% TANIEJ!

549

KAWA ZIARNISTA 
EDUSCHO
• wybrany asortyment
1 kg, Tchibo
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 89,99 zł.

6299
30% TANIEJ!

8999

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

KAWA INKA*
• wybrany asortyment
200 g, Grana
59,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 11,99 zł.

799
1199

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NUDLE KNORR*
• wybrany asortyment
61-66 g, Unilever
39,24 -42,46/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

259
399

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

MAKARON LUBELLA*
• wybrany asortyment
400 g, Maspex
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,39-6,49 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 5,39-6,49 zł.

399
539

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

PRZYPRAWA GRILL
KAMIS*
• wybrany asortyment
15-20 g, McCormick
125,00-166,67/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

250
399

MUSZTARDA
• wybrany asortyment
300 g, Prymat
13,30/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

399
20% TANIEJ!

499

CUKIERKI LUZ
• wybrany asortyment
1 kg, Colian
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99-29,99 zł.

PRZYPRAWA
• wybrany asortyment
6-20 g, Appetita
64,50-215,00/kg

129



09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

Konsola do gier1x
Projektor 
multimedialny2x

Bony Chaty Polskiej
o wartości 200 zł30x

Oczyszczacz 
powietrza2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

1199

799

CHIPSY 
MONSTER MUNCH
• wybrany asortyment
90-100 g, Lorenz
59,90-66,56/kg

599

KETCHUP PUDLISZKI
• wybrany asortyment
440-480 g, Heinz
12,48-13,61/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

599
699

KAWA ANATOL
• wybrany asortyment
84 g, Bakalland
53,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

449
499

WARZYWA NA PATELNIĘ 
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
16,64/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99-11,99 zł.

749
do 37% TANIEJ!

FOLIA ALUMINIOWA
JAN NIEZBĘDNY 20 M
1 szt., Sarantis
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1099
31% TANIEJ!

1599

SOS AJVAR
195 g, Podravka
28,15/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

549
26% TANIEJ!

749

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
2 l, Pepsi
4,50/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

899
25% TANIEJ!

1199

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ IZOTONICZNY
4MOVE*
• wybrany asortyment
750 ml, FoodCare
3,99/l
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

299

SOS WINIARY
• wybrany asortyment
200 g, Nestlé
28,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,69 zł.

579
24% TANIEJ!

769

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
• wybrany asortyment
1 l, Żywiec Zdrój
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,89-3,29 zł.

249
do 24% TANIEJ!

399



09.04.2026 r. do 31.05.2026 r.

Nagrody główne: Nagrody główne:

Nagrody dodatkowe:

sprawdź szczegóły

1. Zrób zakupy
za min. 30 zł

w dniach
09.04-31.05.2026 r.

2. Wpisz imię
i numer telefonu

na odwrocie
paragonu.

3. Wrzuć paragon 
do urny w sklepie.

Losowanie nagród:
08.07.2026 r.

1x
2x

30x
2x

Paragony na kwotę min. 30 zł, zawierające produkty Partnerów biorą udział w grze o nagrody główne:
1x bon Wakacje.pl o wartości 15 000 zł, 1x karta podarunkowa YES o wartości 5 000 zł,

1x konsola do gier, 2x projektor multimedialny, 2x oczyszczacz powietrza.
Paragony na kwotę min. 30 zł biorą udział w grze 

o 30 bonów Chaty Polskiej o wartości 200 zł.

Partnerzy Główni:

Partnerzy:

17

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

CHIPSY 
MONSTER MUNCH
• wybrany asortyment
90-100 g, Lorenz
59,90-66,56/kg

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
1,5 l; Coca-Cola
4,99/l

749

PIWO OKOCIM 0%
• wybrany asortyment
500 ml, 6,38/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
20% TANIEJ!

399

do 34% TANIEJ!

PIWO WARKA
RADLER
• wybrany asortyment
500 ml, 7,50/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 20,99-22,99 zł.
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,75 zł.

1499
2299

4-PAK

PIWO WARKA 
JASNE PEŁNE
500 ml, 6,75/l
Grupa Żywiec
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,37 zł.

1349
4-PAK

NAPÓJ LOVEGE
• wybrany asortyment
1 l, Sante
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

549
21% TANIEJ!

699

SYROP
OWOCOWA SPIŻARNIA
• wybrany asortyment
420 ml, Herbapol
16,64/l

699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE

2 SZT.

NAPÓJ INKA BARISTA*
• wybrany asortyment
1 l, Grana
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 10,99 zł.

749
1099

SOS WINIARY
• wybrany asortyment
200 g, Nestlé
28,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,69 zł.

NAPÓJ TYMBARK
• wybrany asortyment
2 l, Maspex
2,00/l

399

40% TANIEJ!

PIWO LECH FREE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,75/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł.
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,87 zł.

1549
2599

4-PAK

40% TANIEJ!

PIWO LECH FREE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,75/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł.
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,87 zł.

1549
2599

4-PAK

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA 
I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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PIWO HARNAŚ
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,00/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,89 zł.
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,50 zł.

1399
1589

4-PAK

PIWO PERŁA MOCNA
• wybrany asortyment 
500 ml, 6,78/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

339
15% TANIEJ!

399

PIWO BECK'S
• wybrany asortyment
500 ml, 6,98/l
Coca-Cola
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.

349
23% TANIEJ!

459

PIWO KSIĄŻĘCE
• wybrany asortyment
500 ml, 8,38/l
Kompania Piwowarska

419

PIWO TRYBUNAŁ
• wybrany asortyment
500 ml, 6,98/l
Drink ID

349

PIWO PERONI
• wybrany asortyment
330 ml, 11,48/l
Kompania Piwowarska

379

PIWO PERŁA
• wybrany asortyment
500 ml, 6,78/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

339
399

15% TANIEJ!

PIWO IGUANA
METABOLIZM BIO
475 ml, 12,61/l
Drink ID
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

599
699

PIWO OKOCIM
• wybrany asortyment
500 ml, 7,38/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

369
26% TANIEJ!

499

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

HITY
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PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
500 ml, 8,00/l
Grupa Żywiec
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 4,00 zł.

1599
4-PAK

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY
TIGER CLASSIC
250 ml, Maspex
9,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

249
16% TANIEJ!

299

NAPÓJ
• wybrany asortyment
1 l, Hortex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

299
40% TANIEJ!

499

SOK POMARAŃCZOWY 
100%
300 ml, Fortuna
9,97/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

299
40% TANIEJ!

499

SOK 100%
• jabłko • multiwitamina
300 ml, Fortuna
7,63/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,19 zł.

229
28% TANIEJ!

319

NAPÓJ 
IZOTONICZNY 
WILK
• wybrany asortyment
750 ml, Rodowita
3,99/l

299

NAPÓJ WITAMIN 
BOOST
• wybrany asortyment
250 ml, Oshee
13,16/l

329

PIWO LECH 
SMAKOWE
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 7,50/l
Kompania Piwowarska
Cena za 1 puszkę przy zakupie 4-paku: 3,75 zł.

1499
4-PAK

na
p

oj
e

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA 
I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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489

419

SOS
• wybrany asortyment
160-175 g, Smak
22,80-24,94/kg

399OLIWA Z OLIWEK
EXTRA VERGINE
• wybrany asortyment
500 ml, Monini
49,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 25,49 zł.

2499
2999

SOS HELLMANN'S
• wybrany asortyment
250 ml, Unilever
31,96/l

799

POMIDORY W PUSZCE
• wybrany asortyment
400 g, Dawtona
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,19-4,89 zł.

399
do 18% TANIEJ!

OLEJ KUJAWSKI
• wybrany asortyment
250 ml, Bunge
25,96/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

649
27% TANIEJ!

899

SOS
• wybrany asortyment
290-370 g, Roleski
16,19-20,66/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

599
33% TANIEJ!

899

PŁATKI OWSIANE
ELOVENA
• wybrany asortyment
200-500 g, Raisio
19,98-49,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

999
16% TANIEJ!

1199

KOPYTKA PRIMO GUSTO
• wybrany asortyment
500 g, Atlanta
17,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

899
18% TANIEJ!

1099

ku
lin

a
ria HIT
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799869

MAJONEZ WINIARY
• wybrany asortyment
400 ml, Nestlé
21,23/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

849
899

KIEŁBASKI KOTLIŃSKIE
W SOSIE POMIDOROWYM
390 g, ZPOW Kotlin
12,79/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.

499
33% TANIEJ!

749

DESER BOBOVITA
• wybrany asortyment
80 g, Nutricia
49,88/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

399
38% TANIEJ!

649

KASZKA BOBOVITA
• wybrany asortyment
180 g, Nutricia
49,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł.

899
33% TANIEJ!

1349

POLEWA DO LODÓW
• wybrany asortyment
200 g, Dr. Oetker
29,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-8,69 zł.

599
do 31% TANIEJ!

GUMA 
ROZPUSZCZALNA 
MAMBA
106 g, Storck
28,21/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

299
45% TANIEJ!

549

ŻELKI
• wybrany asortyment
85 g, Haribo
46,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

399
33% TANIEJ!

599

CIASTKA LUBISIE
• wybrany asortyment
125 g, Mondelēz
37,52/kg

469

CROISSANT MILKA
• wybrany asortyment
50 g, Mondelēz
63,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
20% TANIEJ!

399

ku
lin
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riaHIT
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4499

4999

HITY

PŁYN DO MYCIA SZYB
CLIN
• wybrany asortyment
500 ml, Henkel
15,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

799
849

KOSTKA DO WC
DOMESTOS
• wybrany asortyment
2 x 50 g, Unilever
99,90/kg

999

GRANULKI 
DO UDROŻNIANIA RUR 
KRET
400 g, Dr. Miele
27,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

1099
21% TANIEJ!

1399

KAPSUŁKI DO ZMYWARKI
FINISH
• wybrany asortyment
1 opak. = 30-42 szt., Reckitt Core
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł.

3699
21% TANIEJ!

4699

PROSZEK/PŁYN/KAPSUŁKI
DO PRANIA VIZIR
• wybrany asortyment
1,65 kg/1,35 l/1 opak. = 22 szt. 
Procter & Gamble
18,18/kg, 22,21/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 44,99-49,99 zł.

2999
do 40% TANIEJ!

PŁYN DO PŁUKANIA 
LENOR
• wybrany asortyment
675-798 ml, Procter & Gamble
15,65-18,50/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1249
30% TANIEJ!

1799

PŁYN DO PRANIA
PERWOLL
• wybrany asortyment
1 l, Henkel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł.

1999
33% TANIEJ!

2999 PŁYN DO SZYB CLIN
ZAPAS
• wybrany asortyment
500 ml, Henkel
11,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

599
25% TANIEJ!

799

PASTA/SZCZOTECZKA
DO ZĘBÓW
• wybrany asortyment
75 ml/1 szt., Colgate
99,87/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł.

749
34% TANIEJ!

1149
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NAWÓZ
• wybrany asortyment
200 g, Biopon
44,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

899
999

KARMA DLA KOTA 
FELIX PURINA
• wybrany asortyment
340 g, Nestlé
20,56/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

699
30% TANIEJ!

999

SZAMPON DO WŁOSÓW
SCHAUMA
• wybrany asortyment
400 ml, Henkel
27,48/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1099
31% TANIEJ!

1599

DEZODORANT FA
• wybrany asortyment
50-150 ml, Henkel
66,60-199,80/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

999
37% TANIEJ!

1599

AGROPERLIT
2 l, Ekodarpol
3,75/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

749
16% TANIEJ!

899

BALSAM DO CIAŁA
• wybrany asortyment
200 g, Joanna
34,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

699
41% TANIEJ!

1199

PAPIER TOALETOWY
EXCELLENCE
1 opak. = 9 szt., Velvet Care
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł.

1899
17% TANIEJ!

2299

RĘCZNIK FOXY 
ASSO
1 opak. = 2 szt., ICT Poland
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

479
20% TANIEJ!

599

RĘKAWICE OGRODNICZE
• S • M • L
1 szt., Ravi
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

279
20% TANIEJ!

349

NAWÓZ
• wybrany asortyment
1 kg, Biopon
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99-19,49 zł.

1599
do 17% TANIEJ!

1949

HIT
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Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 
Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

OFERTA WAŻNA 30.04.-02.05.

ŻEBERKA PASKI
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 23,99 zł.

1699
2399

29% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 23.04.-25.04.

KURCZAK ŚWIEŻY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 10,99 zł.

899
1099

18% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 23.04.-25.04.

ŻOŁĄDKI Z KURCZAKA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,89 zł.

699
989

29% TANIEJ!

OFERTA WAŻNA 27.04.-29.04.

KARKÓWKA BEZ KOŚCI
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 20,99 zł.
Limit na paragon: 2 kg

1199
2099

42% TANIEJ!


